15/03/2023, 15:58 Gmail - Re: Pedido de Esclarecimento EDITAL Nº 010/2023 PROCESSO Nº 016/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=191783af87&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1760460956770275511%7Cmsg-f%3A1760461241… 1/2

Daniel Carmo - Cisdeste <daniel.cisdeste@gmail.com>

Re: Pedido de Esclarecimento EDITAL Nº 010/2023 PROCESSO Nº 016/2023
1 mensagem

Compras - Licitações CISDESTE <licitacao@cisdeste.saude.mg.gov.br> 15 de março de 2023 às 15:57
Para: "LUCAS, LEONARDO" <leonardo.lucas@ironmountain.com>
Cc: Compras CISDESTE <compras@cisdeste.saude.mg.gov.br>, daniel cisdeste <daniel.cisdeste@gmail.com>

Boa tarde,

Em resposta ao esclarecimento abaixo, informamos que os valores citados se referem ao
gasto total anual - 12 meses.

Oldair da Silveira
Coordenador Compras e Licitações
(32) 3250-0350 / (32) 3250-0361
 www.cisdeste.com.br

De: "LUCAS, LEONARDO" <leonardo.lucas@ironmountain.com>
Para: "Compras" <licitacao@cisdeste.saude.mg.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 13 de março de 2023 13:58:24
Assunto: Pedido de Esclarecimento EDITAL Nº 010/2023 PROCESSO Nº 016/2023

Prezados(as);
Em atenção ao disposto no item 21  do Edital supra referenciado, servimo-nos do presente
para encaminhar os presentes questionamentos :

Pergunta: No item  3.1 – Estimativa Anual do Serviço, nas despesas mensais, itens 7 e 8
(Uso/Acesso Sistema meses e Armazenagem Caixa - 20 kg),  os valores totais (R$ 1.500,00 e
R$ 39.600,00 respectivamente) são referentes aos valores mensais ou de 12 meses?

Desde já agradeço e peço por favor acusar o recebimento.

Atenciosamente,

LEONARDO MÉLIGA LUCAS | Gerente de Contas Especiais

IRON MOUNTAIN BRASIL

+55 (21) 97302-3455
www.IronMountain.com.br
Iron Mountain Brasil
Rua Francisco de Souza e Melo, 22 - Cordovil, Rio de Janeiro - RJ, CEP 21010-410

The information contained in this email message and its attachments is intended only for the private and confidential
use of the recipient(s) named above, unless the sender expressly agrees otherwise. Transmission of email over the

callto:(32)%203216-6349
http://www.cisdeste.com.br/
mailto:leonardo.lucas@ironmountain.com
mailto:licitacao@cisdeste.saude.mg.gov.br
http://www.ironmountain.com.br/
https://www.google.com/maps/search/Rua+Francisco+de+Souza+e+Melo,+22+-+Cordovil,+Rio+de+Janeiro+-+RJ,+CEP+21010-410?entry=gmail&source=g

15/03/2023, 15:58 Gmail - Re: Pedido de Esclarecimento EDITAL Nº 010/2023 PROCESSO Nº 016/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=191783af87&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1760460956770275511%7Cmsg-f%3A1760461241… 2/2

Internet is not a secure communications medium. If you are requesting or have requested the transmittal of personal
data, as defined in applicable privacy laws by means of email or in an attachment to email, you must select a more
secure alternate means of transmittal that supports your obligations to protect such personal data.

If the reader of this message is not the intended recipient and/or you have received this email in error, you must take
no action based on the information in this email and you are hereby notified that any dissemination, misuse or
copying or disclosure of this communication is strictly prohibited. If you have received this communication in error,
please notify us immediately by email and delete the original message.